frućtus, redditus, & proventus dićto

rum Monafteriorum uniendorum in

fuos ufus, ac pro fuftentatione hujuf

modiperfonarum degentium in eifdem,

liberè convertere (Dioecefani loci, aut

cujufcumque alterius, fuper hoc, li

centia minimè requifita) liberè,& licitè

valeatis, devotioni veſtrae, de ſpeciali

donogratiae concedimus per praſentes.

5 Non obftantibus quibufcumque

refervationibus generalibus , vel fpe

cialibus de hujufmodi, vel alijs Mo

nafterijs Ordinum quorumcumque, per

Nos , aut Sedem Apoftolicam haétenùs

forsàn faétis, necnon Conftitutionibus,

& Ordinationibus Apoftolicis , atque

noftris, ac ftabilimentis, ftatutis, &:

confuetudinibus Monafteriorum,&Or

dinis praediétorum, etiam juramento,

confirmatione Apoftolica, vel quacum

que firmitate alia roboratis, cacteri

que contrarijs quibufcumque.

6 Nulli ergo omninò hominum li
ceat hanc paginam noftræ voluntatis,

& concefsiónis infringere, vel ei aufu

temerario contraire. Siquis autem hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

Omnipotentis Dei, &Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus fe noverit

incurfurum. DatumConftantiæVII.Ka

lendas Februarij , Pontificatus noftri

anno quinto. * , ,

Concordat prout e/f in Diffinitionibus

Ordinis de Alcamtara.

*

SCRIPTURA XXXVII.

Monaſteria, 6 perſone ordini, Ciſter

tien/# > tàm dc po/g/?ionibut, ac nốc all

bug acquifitis , vel acquirendis, ante vel

po/# Concilium generale, quomodocum

que, º qualiterrumque excólantar,quàm

ae illi poffeßionibùs de quibus aliquis

bačienùs Decimas percepit à præſ
tatione Decimarum

eximttmtur.

IM”. Epifcopus, Servus Sept.

feryorum Dci..Venerabi- 23:an.

I424.
libus fratribus Archiepifcopis, Epifco

pis , ac dilectis filijs Abbatibus, Priori

bus, Decanis, Archidiaconis, Præpo

ſitis, & alijs Eccleſiarum Prælatis, ad .

quos præfentes litteræ pervcnerint, fa

lutem , & Apoftolicam benedictionem.

. 2 Militanti Ecclefiae , licet immeri

ti, diſponente Domino praſidentes,

circa curam Ecclefiarum, âc Monafle^
riorum omnium folertia reddimur in

defeffa foliciti , ut juxta debitum Paf.

toralis officij, eorum occurramus diß.

pendijs & prgfe&ibus, divina coope
rante clementia, falubriterintendamus..

CùmAbbates Ciftercienfis Ordinis ad.

commonitionem felicis recordationis

Innocentij Papae praedeceſſoris noſtri

ftatuerunt, ut de cætero fratres ipfius

Qrdinis , ne occafione privilegiórum.

fuorum gravarentur, de alieni$terris,

& ab eo tempore acquirendis, fi eas

Proprijs manibus, aut fumptibus cole